
Nordic Waterproofing A/S
Vester Allé 1A, 6600 Vejen

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 25 71 17 85

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30/6 - 2025

Jan Kjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Hoved- og nøgletal	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15
Regnskabspraksis	23

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Nordic Waterproofing A/S Vester Allé 1A 6600 Vejen</p> <p>Telefon: 79 96 21 21 Telefax: 79 96 22 58 Hjemmeside: www.nordicwaterproofing.com</p> <p>CVR-nr.: 25 71 17 85 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 13. november 2000 Regnskabsår: 24. regnskabsår Hjemstedskommune: Vejen</p>
Bestyrelse	<p>Daniel Joseph Curtin, formand Per-Oluf Schrewelius Howard John Taylor</p>
Direktion	<p>Paul Erik Rask</p>
Revision	<p>Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 København S</p>
Koncernregnskab	<p>Koncernrapporten for Nordic Waterproofing Holding AB kan rekvireres på følgende adresse:</p> <p>Nordic Waterproofing A/S Vester Alle 1A 6600 Vejen</p>

Ledelsesberetning

Set over en 5 -årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved - og nøgletal:

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	438.064	460.298	605.197	496.697	328.046
Bruttofortjenste	181.582	174.447	169.519	147.323	154.751
Resultat af ordinær primær drift	74.092	71.642	66.485	64.038	83.113
Resultat før finansielle poster	89.554	85.445	78.006	74.870	92.517
Resultat af finansielle poster	23.592	24.571	14.585	6.855	11.459
Årets Resultat	93.455	90.154	75.062	64.422	82.823
Balance					
Balancesum	255.181	239.006	197.168	199.391	190.507
Egenkapital	170.984	156.502	121.637	105.670	118.693
Investering i materielle anlægsaktiver	-12.023	-6.628	-4.675	-8.528	-10.356
Antal medarbejdere	93	93	86	77	75
Nøgletal i %					
Bruttomargin	41,5%	37,9%	28,0%	29,7%	47,2%
Overskudsgrad	20,4%	18,6%	12,9%	15,1%	28,2%
Afkastningsgrad	35,1%	35,8%	39,6%	37,5%	48,6%
Soliditetsgrad	67,0%	65,5%	61,7%	53,0%	62,3%
Forrentning af egenkapital	57,1%	64,8%	66,0%	57,4%	67,9%

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger og Nøgletal"

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 101}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Hovedaktivitet

Nordic Waterproofing A/S udvikler, producerer og sælger et bredt program af produkter til fugtbeskyttelse af bygninger som f.eks tagpap, undertag og murpap. Det primære geografiske marked for Nordic Waterproofing A/S er Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på DKK 93.455.239, hvilket er lidt højere end forventningerne til året, som udtrykt i regnskabet for 2023.

Aktiviteten på det danske byggemarked faldt ikke så meget som forventet. Dette gav en højere omsætning og et højere resultat i selskabets associerede selskaber, og sammen med gennemførte effektiviseringer og optimeringsprocesser, et højere resultat.

Selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på DKK 170.984.130 DKK

Særlige risici - driftsrisici og finansielle risici

Drift

Selskabets væsentligste forretningsmæssige risici er aktivitetsniveauet i byggebranchen. Herudover er en meget væsentlig del af produktionsomkostningerne afhængig af udviklingen i oliepriserne.

Finansielle risici

En stor del af produktionsomkostningerne er afhængige af olieprisen, som er den væsentligste råvare.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I 2025 forventes samme aktivitet på det danske byggemarked som 2024.

Vi forventer, at selskabets salg vil udvikle sig på samme niveau som markedet og med et fortsat godt resultat i intervallet 80-100% af 2024 resultat. Eksterne faktorer, såsom stærkt svingende råvarepriser, kan dog resultere i negative ændringer i resultatet for 2025.

I 2025 vil der fortsat blive arbejdet med en digitalisering og udvikling af virksomheden.

Målet er en forenkling af de interne administrative rutiner, og bedre service overfor kunderne. Den forventede besparelse vurderes til ca. 1.5 - 2.0 mio.DKK

Eksternt miljø

Dette er omtalt i regnskabet for Nordic Waterproofing Holding AB, Ronnowgatan 12, Helsingborg

Redegørelse for samfundsansvar iht. Årsregnskabslovens §99a

Dette er omtalt i regnskabet for Nordic Waterproofing Holding AB, Ronnowgatan 12, Helsingborg

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsesberetning

Politik for dataetik iht Årsregnskabslovens §99d

I vores politik for dataetik fastlægges Nordic Waterproofing A/S overordnede mål og principper for dataetik samt metoder og processer til opnåelse af målene. Arbejdet med politikken er startet

Nordic Waterproofing A/S politik for dataetik har til formål at tydeliggøre, hvordan selskabet arbejder med dataetik og dataanvendelse, samt at sætte en ramme for den dataetiske adfærd, som selskabet tilstræber ved yderligere digitalisering. Politikken skal understøtte selskabets forretningsmodel, værdigrundlag og vision.

Politikken gælder for kundedata, medarbejderdata og data om samarbejdspartnere, leverandører og distributører. Data omfatter både struktureret og ustruktureret data, samt data som selskabet selv skaber ved brug og udvikling af teknologi.

Politik for dataetik gælder for alle ledere og medarbejdere i selskabet. Ledere i selskabet har et særligt ansvar for at gå forrest med et godt eksempel samt sikre, at alle medarbejdere inden for lederens ansvarsområde kender og efterlever politikken.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Nettoomsætning	1	438.064.642	460.298.819
Produktionsomkostninger		<u>-256.482.164</u>	<u>-285.851.954</u>
Bruttoresultat		181.582.478	174.446.865
Distributionsomkostninger		-7.851.837	-7.901.295
Administrationsomkostninger		<u>-99.638.228</u>	<u>-94.903.506</u>
Resultat af ordinær primær drift		74.092.413	71.642.064
Andre driftsindtægter		<u>15.461.243</u>	<u>13.802.696</u>
Resultat før finansielle poster		89.553.656	85.444.760
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		21.982.347	24.404.604
Finansielle indtægter	3	2.251.118	2.208.243
Finansielle omkostninger	4	<u>-641.135</u>	<u>-2.041.758</u>
Resultatet før skat		113.145.986	110.015.849
Skat af årets resultat	5	<u>-19.690.747</u>	<u>-19.861.806</u>
Årets resultat	6	<u>93.455.239</u>	<u>90.154.043</u>

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Goodwill		2.682.150	4.470.250
Resultat før finansielle poster x 100		<u>15.531.589</u>	<u>16.773.144</u>
Tilgodehavender associerede virksomheder	11	16.030.378	17.339.829
Andre tilgodehavender	11	<u>5.469.192</u>	<u>9.099.610</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>79.323.294</u>	<u>93.133.409</u>
Anlægsaktiver		<u>138.256.356</u>	<u>148.484.333</u>
Råvarer og hjælpematerialer		15.906.474	16.470.452
Færdigvarer og handelsvarer		<u>35.843.927</u>	<u>33.284.502</u>
Varebeholdninger		<u>51.750.401</u>	<u>49.754.954</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.989.631	13.910.456
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.277.516	12.992.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		20.537.410	7.376.317
Andre tilgodehavender		2.764.824	3.689.067
Periodeafgrænsningsposter	12	<u>602.101</u>	<u>826.673</u>
Tilgodehavender		<u>63.171.482</u>	<u>38.794.608</u>
Likvide beholdninger		<u>2.002.589</u>	<u>1.972.275</u>
Omsætningsaktiver		<u>116.924.472</u>	<u>90.521.837</u>
Aktiver		<u>255.180.828</u>	<u>239.006.170</u>

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Selskabskapital		8.000.001	8.000.001
Overført resultat		162.984.129	68.501.886
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	80.000.000
Egenkapital		170.984.130	156.501.887
Hensættelse til udskudt skat	13	6.871.990	8.672.713
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		651.000	547.000
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.000	205.000
Garantihensættelser		991.655	1.209.460
Hensatte forpligtelser		8.719.645	10.634.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.573.239	28.942.178
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.829.417	0
Gæld til associerede virksomheder		3.935.421	2.036.756
Selskabsskat		21.098.842	18.871.806
Anden gæld		16.040.134	22.019.370
Kortfristet gæld		75.477.053	71.870.110
Gældsforpligtelser		75.477.053	71.870.110
Passiver		255.180.828	239.006.170
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	14		
Medarbejderforhold	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	17		
Koncernforhold	18		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs - kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	8.000.001	68.501.885	80.000.000	156.501.886
Betalt ordinært udbytte	0	0	-80.000.000	-80.000.000
Overført over/underskud eller effekt af virksomhedsopkøb o.l	0	0	0	0
Øvrige egenkapitalsposter	0	1.027.000	0	1.027.000
Årets resultat	0	93.455.244	0	93.455.244
	<u>8.000.001</u>	<u>162.984.129</u>	<u>0</u>	<u>170.984.130</u>
Egenkapital 31. december	8.000.001	162.984.129	0	170.984.130

Selskabskapitalen består af 8.000.001 aktier á nominelt DKK 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
1 Omsætning		
Koncernintern omsætning	14.242.184	13.198.593
Ekstern omsætning	<u>423.822.458</u>	<u>447.100.226</u>
	<u>438.064.642</u>	<u>460.298.819</u>

Selskabets nettoomsætning er opgjort i henhold til årsregnskabsloven.
Selskabet har kun et segment i form af salg af tagmaterialer, og har derfor ikke opdelt omsætningen på segmenter.

Omsætning geografisk opdelt

Danmark	426.642.405	449.921.273
Export	<u>11.422.237</u>	<u>10.377.546</u>
	<u>438.064.642</u>	<u>460.298.819</u>

2 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Den henvises til koncernregnskabet for Nordic Waterproofing Holding AB med henvisning til ÅRL §96 stk 3.

3 Finansielle indtægter

Renteindtægter andre tilgodehavender	0	603.978
Renteindtægter associerede virksomheder	988.883	196.913
Andre finansielle indtægter	<u>1.262.235</u>	<u>1.407.352</u>
	<u>2.251.118</u>	<u>2.208.243</u>

4 Finansielle omkostninger

Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.198.642
Andre finansielle omkostninger	<u>641.135</u>	<u>843.116</u>
	<u>641.135</u>	<u>2.041.758</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Skat af årets resultat	DKK	DKK
Årets aktuelle skat	21.098.842	19.264.434
Årets udskudte skat	-1.800.723	772.195
Regulering af skat vedr. tidligere år	392.628	-174.823
	<u>19.690.747</u>	<u>19.861.806</u>
6 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000.000
Overført til resultat	93.455.239	10.154.043
	<u>93.455.239</u>	<u>90.154.043</u>

Noter til årsrapporten

7 Immaterielle anlægsaktiver, software og varemærker

	Goodwill DKK	Software DKK	I alt 2024 DKK	2023 DKK
Kostpris 1. januar	8.940.500	25.693.668	34.634.168	28.664.012
Tilgang effekt af virksomhedsopkøb	0	0	0	975.248
Tilgang i årets løb	0	2.919.700	2.919.700	4.994.908
Kostpris 31. december	8.940.500	28.613.368	37.553.868	34.634.168
Ned- og afskrivninger 1. januar	4.470.250	8.920.524	13.390.774	7.622.971
Tilgang effekt af virksomhedsopkøb		0	0	412.098
Årets afskrivninger	1.788.100	4.161.255	5.949.355	5.355.705
Ned- og afskrivninger 31. december	6.258.350	13.081.779	19.340.129	13.390.774
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.682.150	15.531.589	18.213.739	21.243.394
Afskrives over	5 -10 år	5 -10 år	5 -10 år	
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:				
Administrationsomkostninger	1.788.100	4.161.255	5.949.355	5.355.705
	1.788.100	4.161.255	5.949.355	5.355.705

8 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger DKK	Produktions- anlæg DKK	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning lejede lokaler DKK	I alt 2024 DKK
Kostpris 1. januar	15.716.696	50.087.716	24.552.512	736.466	91.093.390
Tilgang i årets løb	8.559.000	1.818.869	675.184	970.380	12.023.433
Afgang i årets løb	0	0	-262.164	0	-262.164
Kostpris 31. december	24.275.696	51.906.585	24.965.532	1.706.846	102.854.659
Ned- og afskrivninger 1. januar	12.378.942	24.569.571	19.498.526	538.821	56.985.860
Årets afskrivninger	700.236	2.545.420	1.636.185	416.799	5.298.640
Tilbageførte ned- og afskrivninger på		0	-149.164	0	-149.164
Ned- og afskrivninger 31. dec.	13.079.178	27.114.991	20.985.547	955.620	62.135.336
Regnskabsmæssig værdi 31. dec.	11.196.518	24.791.594	3.979.985	751.226	40.719.323
Afskrives over	10-30 år	3-10 år	3-10 år	3-10 år	

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
8 Materielle anlægsaktiver (forsat)		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	4.516.495	4.996.054
Distributonsomkostninger	44.243	260.392
Administrationsomkostninger	<u>737.982</u>	<u>862.332</u>
	<u>5.298.720</u>	<u>6.118.778</u>
9 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	21.431.000	21.431.000
Kostpris 31. december	<u>21.431.000</u>	<u>21.431.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-21.096.598	-21.096.598
Værdireguleringer 31. december	<u>-21.096.598</u>	<u>-21.096.598</u>
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtigelser	<u>205.401</u>	<u>205.401</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>539.803</u>	<u>539.803</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Stemme- og ejerhandel
Hetag Tagdækning Vest A/S	Vejen	500.000	100%
Hetag Tagdækning Sjælland A/S	Vejen	501.000	100%

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	DKK	DKK
10 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	81.168.783	62.729.783
Tilgang i årets løb	0	27.057.000
Afgang i årets løb	-150.000	-8.618.000
Kostpris 31. december	<u>81.018.783</u>	<u>81.168.783</u>
Værdireguleringer 1. januar	-15.014.616	-17.278.021
Årets resultat	29.528.000	31.369.151
Goodwill afskrivninger	-7.545.653	-8.621.267
Gevinst salg af kapitalandele	0	0
Værdireg. Assoc. Virksomheder med negativ EK	0	209.000
Tilbageførsel ved afgang	-271.594	5.344.521
Mødtagne udbytter	<u>-30.431.000</u>	<u>-26.038.000</u>
Værdi reguleringer 31. december	<u>-23.734.863</u>	<u>-15.014.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 31 december	<u>57.283.920</u>	<u>66.154.167</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
Phønix Tag Esbjerg A/S	Esbjerg	500.000	40%
Phønix Tag Grønland ApS	Grønland	125.000	40%
Phønix Tag Vejle A/S	Hedensted	500.000	40%
Phønix Tag København-Nordsjælland A/S	Fredensborg	500.000	40%
Phønix Tag Nordjylland A/S	Ålborg	500.000	40%
Phønix Tag Holbæk-Næstved A/S	Næstved	500.000	40%
Phønix Tag Fyn A/S	Faaborg-Midtfyn	500.000	40%
Phønix Tag Århus A/S	Favrskov	500.000	40%
Phønix Tag Sønderjylland A/S	Aabenraa	500.000	40%
Phønix Tag Energi A/S	Favrskov	500.000	40%
Anpartsselskabet af 12. April 2013	Vejle	80.000	40%
Tagpap A/S	Skive	750.000	60%
Viika A/S	Esbjerg	500.000	40%
Nordisk Tagdækning A/S	Roskilde	500.000	40%
Hetag Tagdækning Syd A/S	Hedensted	500.000	40%
Hetag Tagdækning Nord A/S	Århus	500.000	40%
Hetag Nordjysk Tag A/S	Brønderslev-Dronninglund	500.000	40%
Hetag JK Tagentreprise A/S	Herlev	500.000	70%
Hetag Fyn A/S	Faaborg-Midtfyn	500.000	40%
Hetag IFA Tagdækning	Toreby	500.000	40%
Hetag Morsø Tagdækning A/S	Nykøbing Mors	125.000	40%
HTD Fælles Holding ApS	Herlev	50.000	50%

I forbindelse med ejerskifte i nogle af de associerede selskaber overstiger Nordic Waterproofing A/S for en kort periode 50% i ejerandel. Virksomhederne beholdes som associerede virksomheder, fordi indgåede aftaler med de andre aktionærer, betyder at Nordic Waterproofing A/S ikke har bestemmende indflydelse.

	Tilgodehav- ende i associerede virksomheder <u>DKK</u>	Andre tilgodeha- vender <u>DKK</u>
11 Øvrige finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	17.339.829	9.099.610
Tilgang i årets løb	3.921.331	892.783
Afgang i årets løb	-5.230.782	-4.523.201
	<u>16.030.378</u>	<u>5.469.192</u>
Kostpris 31. december		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.030.378</u>	<u>5.469.192</u>

Tilgodehavender i associerede virksomheder vedrører lån og ansvarlige lån. Ansvarlige lån udgør TDKK 12.078

12 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgræsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger i form af forsikring, leasing, husleje og licenser/kontingenter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
13 Hensættelse til udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	3.798.830	-12.441
Materielle anlægsaktiver	2.254.739	8.159.008
Tilgodehavender	101.420	-190.854
Varebeholdninger	717.001	717.000
	<u>6.871.990</u>	<u>8.672.713</u>

Bevægelser i året.

Primo	8.672.713	7.900.817
Tilgang effekt virksomhedsopkøb	0	124.997
Indregnet i resultatopgørelsen	-1.800.723	646.899
Ultimo	<u>6.871.990</u>	<u>8.672.713</u>

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
14 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og Leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for 1 år	1.460.105	1.429.037
Inden for 1 og 5 år	5.840.621	2.565.033
	<u>7.300.726</u>	<u>3.994.070</u>
Lejeforpligtelser	<u>4.645.765</u>	<u>5.886.559</u>

Heraf er lejeforpligtelse efter 12 måneder 1.898.384 DKK

Eventualforpligtelser

Sammen med andre leverandører af tagmaterialer, var Nordic Waterproofing A/S genstand for en undersøgelse af Konkurrence og Forbrugerstyrelsen, som blev afsluttet i 2020 uden yderligere handlinger fra myndighedernes side. Nogle konkurrenter valgte at forfølge dette i et civilt søgsmål og kræve kompensation for de tab, de mente at have lidt. Afgørelserne fra domstolene i 2023 og 2024 i disse sager har alle været til Nordic Waterproofing A/S fordel. For yderligere beskrivelse af forholdene henvises der til Nordic Waterproofing Holdings AB's koncernregnskab.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Nordic Waterproofing Holding DK ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har overfor Allianz Trade stillet begrænset garanti på max. DKK 45 mio. som selvskyldnerkautionist for selskabets associerede selskaber.

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
15 Medarbejderforhold		
Lønninger	68.284.974	60.227.251
Pensioner	5.818.947	4.921.912
Andre omkostninger til social sikring	1.430.314	523.718
	<u>75.534.235</u>	<u>65.672.881</u>

	<u>2024</u> DKK	<u>2023</u> DKK
Lønninger, pensioner, andre omkostninger til soicial sikring og andre personaleomkostninger er omkostningsført under følgende poster:		
Produktionsomkostninger	18.479.660	15.446.680
Administrationsomkostninger	57.054.575	50.226.201
	<u>75.534.235</u>	<u>65.672.881</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>93</u>	<u>93</u>
--	-----------	-----------

Vederlag og løn til direktion og bestyrelse udgør 4.643.161 DKK

Vederlag til bestyrelse betales via management fee og indgår regnskabsposten Administrationsomkostninger

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Nordic Waterproofing Holding DK ApS, Vejen
Nordic Waterproofing Holding AB, Sverige
Kingspan Group PLC, Irland

Ejer 100% af aktiekapitalen
Mellem moderselskab
Ultimative moderselskab

17 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår.

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste og største koncern:

Nordic Waterproofing Holding AB, Sverige

Kingspan Group PLC , Irland

Koncern rapporten for Nordic Waterproofing Holding AB og Kingspan Group PLC kan rekvireres på følgende adresse:

Nordic Waterproofing A/S

Vester Alle 1

6600 Vejen
